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PROHA MUUTTAA HALLINTORAKENNETTAAN GLOBAALISEMMAKSI 
 

Proha Oyj:n ja sen Dovre-liiketoimintaryhmän konsernihallinnot yhdistetään. Prohan 
kokonaan omistaman tytäryhtiön Dovre Group AS:n toimitusjohtajaksi tulee Prohan 
toimitusjohtaja. Lisäksi Dovren ulkoinen hallitus on korvattu konsernin sisäisellä 
hallituksella. Uusi hallinnointirakenne parantaa viestintää, nopeuttaa päätöksentekoa  
ja tuo kustannussäästöjä.  

Dovre Group AS:n nykyisen toimitusjohtajan Otto Søbergin määräaikainen 18 kuukauden 
vuokrajohtajasopimus päättyy 9.10.2009 ja hän lopettaa tällöin tehtävässään. ”Oton 
johdolla Dovrea kehitettiin merkittävästi. Dovren johtamismenetelmät ja liiketoimintaa 
tukevat prosessit ja järjestelmät uudistettiin onnistuneesti. Haluan kiittää Ottoa hänen 
arvokkaasta panoksestaan ja toivottaa hänelle menestystä tulevissa haasteissa”, 
kommentoi Prohan hallituksen puheenjohtaja Antti Manninen. 

Prohan toimitusjohtajaksi nimitetty Ilkka Toivola tulee toimimaan myös Dovre 
Group AS:n konsernijohtajana.  
Toivola nimitettiin Proha Oyj:n toimitusjohtajaksi 18.9.2009. Hän siirtyy Proha-konsernin 
palvelukseen viimeistään 16.11.2009 nykyisestä toimestaan Nokia Siemens Networksilta. 

Dovre Groupin Norjan liiketoimintojen johtajaksi on nimitetty Arve Jensen, joka on 
toiminut pitkään yhtiön eri johtotehtävissä. Dovre Groupin talousjohtaja Are Njåstein 
jatkaa tehtävässään. Toimitusjohtaja Ilkka Toivolalle raportoivat Jensen ja Njåstein 
Norjasta sekä Dovren Pohjois-Amerikan yksikön johtaja Mike Critch. Lisäksi hänelle 
raportoivat Sirpa Haavisto, Prohan talousjohtaja sekä ohjelmisto- ja palveluyhtiöiden 
Safran Software Solutions AS:n ja Camako Oy:n toimitusjohtajat.  
 
Prohan ja Dovre Groupin uuden johdon ensimmäisenä tehtävänä on strategian 
terävöittäminen, mikä pyritään tekemään vuoden 2009 loppuun mennessä.  
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Proha lyhyesti                                                                   

 
Proha on projektinhallintaan erikoistunut eturivin palvelu- ja ohjelmistoyritys. Tuemme 
asiakkaitamme projektien toteuttamisessa ja liiketoiminnan johtamisessa projekteina 
toimittamalla heille kattavan valikoiman projektinhallinnan parhaita käytäntöjä hyödyntäviä 
työkaluja ja palveluja. Vuonna 2008 Prohan liikevaihto oli 62,4 miljoonaa euroa (51,0 milj. 
euroa vuonna 2007). Maailmanlaajuisesti Proha-konsernin palveluksessa on noin 400 
henkilöä. Proha on Microsoftin Gold Certified -kumppani.  
www.proha.fi      

http://www.proha.fi/

